



ESTADO DO PIAUÍ MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO CNPJ: 06.772.859/0001-03

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 008/2019

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 010/2019, REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO PARCELADA DE COMBUSTÍVEIS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI E AGUA MINERAL E OUTROS PARA O MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO E

EMPRESA PARTICIPANTE:

SUAS SECRETARIAS

EMPRESA 1 - N C LOPES DO SANTOS - ME CNPJ Nº 11.886.613/0002-75

EMPRESA 2 - JOALANDRO COELHO DE SOUSA EPP, CNPJ Nº 05.812.320/0004-02

ITEM	OBJETO	QUANT.	QUANT.	V. UNIT	VENCEDORA
1	GASOLINA AUTOMOTIVA COMUM DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE DA ANP	LITRO	25.000	4,85	JOALANDRO
2	OLEO DIESEL S 10	LITRO	55.000	3,90	JOALANDRO
3	AGUA MINRAL DE 20 LITROS SEM ADICIONAIS DE SAIS	UNID	10.000	7,90	N C LOPES
4	AGUA MINERAL DE COPO 300 ML CAIXA COM 48 UNIDADE SEM ADICIONAIS DE SAIS	CX	300	38,00	N C LOPES
	AGUA MINERAL 500ML FARDO COM 12 UNIDADE SEM ADICIONAIS DE SAIS	FARDO	500	8,90	N C LOPES
6	AGUA MINERAL 1,5L SEM ADICIONAIS DE SAIS	UNID	2.000	2,50	N C LOPES
	REFRIGERANTE EM LATA FARDO COM 12 UNIDADES	FARDO	100	22,50	N C LOPES
- 8	REFRIGERANTE DE 1 LITRO	UNID	500	3,50	N C LOPES
9	REFRIGERANTE DE 2 LITROS	UNID	500	4,50	N C LOPES



ESTADO DO PIAUÍ MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 010/2019

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI, após analisar a documentação relativa à PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 010/2019, RESOLVE HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, MENOR PREÇO POR ITEM, destinada a seleção de proposta mais vantajosa, visando o Registro de Preço para futura aquisição parcelada de combustíveis para suprir as necessidades da Secretaria de Saúde do município de São Raimundo Nonato-PI e agua mineral e outros para o município de São Raimundo Nonato e suas secretarias, e ADJUDICAR, MENOR PREÇO POR ITEM, o objeto licitado em favor das empresas vencedoras do Certame: N C LOPES DO SANTOS - ME inscrita com o CNPJ Nº 11.886.613/0002-75 e JOALANDRO COELHO DE SOUSA EPP inscrita com o CNPJ Nº 05.812.320/0004-02.

São Raimundo Nonato-PI, 03 de maio de 2019.

Carmelita de Castro Silva Prefeita Municipal - PI



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHA GRANDE CNPJ/MF: 01.612.581/0001-85 Avenida Martins Ribeiro n.º 229 – Centro liha Grande / Piaui

> Extrato de Contrato Contrate nº 085/2019

PROCEDIMENTO: DISPENSA Nº. 021/2019

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESENTUPIMENTO E LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS JUNTO ÀS SECRETARIAS MUNICIPAIS, ESCOLAS E DEMAIS REPARTIÇÕES DO MUNICÍPIO DE ILHA GRANDE/PI.

Fundamentação: art. 24. inciso II da Lei nº 8.666/93.

Contratante: MUNICÍPIO DE ILHA GRANDE (PI), através do Fundo Municipal de Saúde com sede administrativa na cidade de Ilha Grande/PI, Avenida Martins Ribeiro, nº 1179, Centro, inscrito no CNPJ sob o nº. 12.889.395/0001-04.

Contratado: F V P DA SILVA, CNPJ nº 01.244.071/0001-00, situada na Rua João Vigílio

nº 1050, Bairro Vermelha, Teresina - Pl.

Valor Global: RS 1.800,00 (Hum mil e oitocentos reais).

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2019.

Data da Assinatura: 16 de Abril de 2019.

Signatários: Bernadete Leal de Souza, pelo município de Ilha Grande e F V P DA SILVA.



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHA GRANDE CNPJ/MF: 01.612.581/0001-85 Avenida Martins Ribeiro n.º 229 – Centro

Extrato de Contrato

PROCEDIMENTO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006/2019

OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAL ELETRICO PARA REALIZAR A MANUTENÇÃO E AMPLIAÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE ILHA GRANDE/PI.

Fundamentação: Art. 1 da Lei 10.520/2002 e Decreto nº 7.892/2013.

Contratante: MUNICÍPIO DE ILHA GRANDE (PI), com sede administrativa na cidade de Ilha Grande/PI, Avenida Martins Ribeiro, nº 229, Centro, inscrito no CNPJ sob o nº. 01.216.581/0001-85.

Contratado: I N BARBOSA SANTOS EIRELI, CNPJ nº 32.236.727/0001-69, situada na AV. São Sebastião (L PAR), Nº 4406 - Bairro Frei Higino, Parnaíba - PI.

Valor Global: R\$ 25.977,80 (Vinte e cinco mil novecentos e setenta e sete reais e oitenta

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2019

Data da Assinatura: 24 de Abril de 2019.

Signatarios: Rosilene Oliveira Freitas, pelo município de Ilha Grande e Luciano de Moraes Santos, pela empresa I N BARBOSA SANTOS EIRELI.



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHA GRANDE CNP]/MF: 01.612.581/0001-85 Avenida Martins Ribeiro n.º 229 - Centro Grande / Piauí

> Extrato de Contrato Contrato nº 090/2019

PROCEDIMENTO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006/2019

OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA REALIZAR A MANUTENÇÃO E AMPLIAÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE ILHA GRANDE/PL

Fundamentação: Art. 1 da Lei 10.520/2002 e Decreto nº 7.892/2013.

Contratante: MUNICÍPIO DE ILHA GRANDE (PI), com sede administrativa na cidade de Ilha Grande/PI, Avenida Martins Ribeiro, nº 229, Centro, inscrito no CNPJ sob o nº. 01.216.581/0001-85.

Contratado: ANNA KAROLINY A. MESQUITA - EIRELI ME, CNPJ nº 19.025.622/0001-00, situada na Av. Deputado Pinheiro Machado, 1990. Bairro Boa. Esperança, Parnaíba - PI.

Valor Global: R\$ 49.121,20 (Quarenta e nove mil cento e vinte e um reais e vinte

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2019.

Data da Assinatura: 24 de Abril de 2019.

Signatários: Rosilene Oliveira Freitas, pelo município de Ilha Grande e Carlos Henrique Farias Anta, pela empresa ANNA KAROLINY A. MESQUITA - EIRELI ME.

Diário Oficial dos Municípios A prova documental dos atos municipais